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Hämeen Partiopiiri ry



JOKAISELLE NUORELLE TAIDOT 
MUUTTAA MAAILMAA

Edessäsi on Hämeen Partiopiiri ry:n toimintakertomus vuodelta 2025.

Toiminnan suunnittelua ohjasi tuttuun tapaan partion strategia, jota valmisteltiin laajasti piirejä, lippukuntia ja 
yksittäisiä partiolaisia kuunnellen. Strategia on kuusivuotinen ja se käsittää vuodet 2021–2026. Strategian 
päätavoitteena on, että jokainen nuori saisi taitoja muuttaa maailmaa. Olemme sopeuttaneet näinä vuosina 
yhteistä strategiaa hämäläiseen partiotoimintaan ja toteuttaneet yhdessä toimenpiteitä, joilla pystymme 
edistämään asiaa.

Vuonna 2025 partiotoimintaa toteutettiin jälleen aktiivisesti ja hämäläisellä ylpeydellä. Vuosi oli kohtaamisten, 
kehityksen ja yhdessä tekemisen aikaa. Vuoden 2025 aikana laskettiin toista kertaa Hämeen Partiopiirissä 
hiilijalanjälki. Jatkamme hiilijalanjäljen laskentaa vuosittain ja Hämeen Partiopiiri on sitoutunut tekemään 
toimenpiteitä hiilijalanjäljen maltillisena pitämiseksi sekä mahdollisuuksien mukaan laskemiseksi. 

Isoista projekteista vuoden 2026 piirileirin Ilves26 suunnittelu käynnistyi toden teolla päällikkö- ja 
mestaripestien pestaamisella ja aktiivisella leirintekemisellä ja markkinoinnilla. Ilves26-leirin valmistelu eteni 
aikataulun mukaisesti ja loi vahvan pohjan leirin toteuttamiselle vuonna 2026.

Hämeeseen syksyllä 2024 perustettu maahanmuuttajatoiminnan projektiryhmä aloitti toiminnan, joka tuki 
lippukuntia maahanmuuttajien saamiseksi lippukuntiin. Ryhmän perustaminen tukee strategian tavoitekohtaa 
“maahanmuuttajataustaiset löytävät partiosta harrastuksen itselleen.”

Hämeen Partiopiiri muodosti yhdessä Etelä-Karjalan Partiolaisten, Järvi-Suomen Partiolaisten ja Kymenlaakson 
Partiopiirin kanssa Suomen Partiolaisten palvelualue B:n. Palvelualueen tavoitteena on keskitetysti tuottaa 
entistä parempaa palvelua alueen piireille ja lippukunnille. 

Tämä toimintakertomus kertaa vuoden 2025 toiminnan ensin piirin toimintasuunnitelman pääsuuntien osalta ja 
sitten toiminnanaloittain. Toimintakertomuksen loppupuolelta löytyy esitys piirin taloudesta vuodelta 2025 sekä 
liitteistä listat piirin luottamushenkilöistä, tapahtumista osallistujamäärineen, kilpailujen parhaat hämäläiset, 
piirin alueen lippukunnat sekä myönnetyt ansiomerkit.

Piirihallitus
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Strategian tavoitteena on antaa jokaiselle partiolaiselle taidot elämään. Piirin 
toteuttaman perustoiminnan (lippukuntien tukeminen, koulutukset, tapahtumat, 
kurssit) lisäksi haluamme myös tulevana vuonna panostaa viestinnän tukemiseen ja 
laatuun lippukunnissa, yhdenvertaisuuteen piirissä sekä yksittäisten partiolaisten 
aktivointiin omassa yhteisössään. Osallistumme aktiivisesti myös keskusteluun 
ympäristöystävällisemmästä partiosta. Panostimme koulutusten ja muiden 
tapahtumien ennakkoviestintään muun muassa saavutettavuuden ja erilaisten 
toteutustapojen osalta.

Panostimme koulutusten ja muiden tapahtumien ennakkoviestintään muun 
muassa saavutettavuuden ja erilaisten toteutustapojen osalta.

Tehtiin toinen hiilijalanjälkilaskelma Hämeen Partiopiirissä vuodelta 2025. 
Päätettiin jatkaa hiilijalanjälkilaskelmien tekoa aina vuosittain.

Kannustettiin lippukuntia käyttämään ohjelmapainotuksen aktiviteettejä ja 
materiaaleja.

Järjestettiin samoajaleiri Kohu25 Inkoon Kavalahdessa.

Pestattiin Ilves26 -piirileirin leiritoimikunta, päälliköt ja mestarit.  Leirin 
suunnittelu eteni hyvässä vauhdissa. 

PARTIO ANTAA 
TAIDOT ELÄMÄÄN
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Partion tavoitteena on olla mielekäs ja palkitseva vapaaehtoistyöpaikka kaikille vapaaehtoisille. 
Piiri tukee tätä järjestämällä ajantasaista koulutusta, perehdytystä ja antamalla tukea pestiin. 
Tavoitteena on, että pestit ovat selkeitä ja kaikki tietävät, mitä omalle vastuulle kuuluu. Pesteissä 
tunnistetaan oman jaksamisen rajat. Piirillä on taidot ja edellytykset tukea vapaaehtoisia piirissä ja 
lippukunnissa parhaalla mahdollisella tavalla. Järjestettiin entistä useampia koulutuksia 
monimuotoisesti ja etänä.

Järjestettiin useita koulutuksia monimuotoisesti ja etänä.

Syvennettiin piirin vapaaehtoisten ja kouluttajien tietämystä ja osaamista vastuullisuus-, 
saavutettavuus– ja yhdenvertaisuusteemoja tukevien työkalujen sisällöistä ja käytöstä sekä 
jaetaan tietoa näistä koulutusjärjestelmän mukaisissa koulutuksissa.

Jatkettiin avointa kouluttajahakua koulutusjärjestelmän mukaisiin koulutuksiin.

Kehitettiin piiripestien kiinnostavuutta ja houkuttelevuutta sekä selkeytettiin tarjolla olevaa 
tukea.

Järjestettiin laadukkaita aluetapaamisia järjestökoordinaattorien toteuttamana.

Tuettiin johtokolmikoiden toimintaa järjestämällä heille koulutusta yhteistyöstä ja 
työnjaosta.

Järjestettiin kaikille piirin lippukuntien johtokolmikolle ja lippukuntatuen 
luottamushenkilöille Johto3 toiminta- ja koulutustapahtuma Hämeenlinnassa.

Toteutettiin piiriluottisten rekrytointikampanja, jossa tarjottiin vinkkejä ja ohjeita 
rekrytointiin ja pestaamiseen, sekä apua avoimien piiripestien markkinointiin.

PARTIO ON PARAS PAIKKA 
TEHDÄ VAPAAEHTOISTYÖTÄ
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Haluamme, että yhä useampi lapsi ja nuori pääsee partion pariin ja saa elämyksiä ja 
kokemuksia, joista jää elämänmittaisia muistoja. Tavoitteenamme on laajentaa 
partiotoimintaa piirin alueella niin, että kaikkialla olisi mahdollista harrastaa 
partiota kohtuullisen matkan päässä. Pyrimme löytämään uusia yhteistyön muotoja, 
joiden kautta tavoitamme uusia potentiaalisia partiolaisia. Järjestettiin koulutuksia 
myös monimuotoisesti ja etänä.

Järjestettiin lippukunnan toimintaa tukevia koulutusjärjestelmän mukaisia 
koulutuksia monipuolisesti piirin eri alueilla.

Suunniteltiin ja toteutettiin vanhemmille ikäkausille suunnattuja matalan 
kynnyksen tapahtumia.

Lisättiin valmennuksen kohdentamista ja vaikuttavuutta lippukunnissa.

Nostettiin esille viestinnässä erilaisia tapoja harrastaa partiota.

Lisättiin partion näkyvyyttä piirin alueella erilaisin markkinoinnin keinoin.

Järjestettiin useampi markkinointitapahtuma ympäri piiriä, kuten PopUp-kolo 
kauppakeskus Ratinassa Tampereella ja kauppakeskus Goodmanissa 
Hämeenlinnassa sekä kaksi korkeakouluopiskelijoille suunnattua 
trangiapizzakurssia Lahdessa ja Tampereella.

PARTIO KASVAA
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Hämeen Partiopiirin aluetyön tehtävänä on tarjota tarkoituksenmukaista ja tarvittavaa 
tukea partiolippukuntien johtamiseen, tukea lippukuntien kehittämiseen, ylläpitää ja 
kehittää partiotoiminnan laatua lippukunnissa ja edesauttaa moninaisen 
partiotoiminnan toteutumista.

Aluetyö tarjosi vuonna 2025 monipuolista tukea Hämeen Partiopiirin lippukunnille. 
Lippukuntia tuettiin toiminnan kehittämisessä valmennustoiminnan muodossa, 
moninaisuutta tuettiin moninaisuusjaoston voimin ja laadukasta toimintaa 
varmistettiin Loisto-jaoston voimin. Lisäksi järjestökoordinaattorit tukivat työllään 
lippukuntia mm. Järjestämällä aluetapaamisia, vierailemalla lippukunnissa ja pitämällä 
lippukunnanjohtajien pestikeskusteluja. Alueryhmä järjesti piirin pesti-, ohjelma-, ja 
lippukunnanjohtajille Johto3-tapaamisen Hämeenlinnassa. Johtajatulilla järjestettiin 
lippukuntien johtokolmikoille yhteinen aamupala, jolla oli 36 osallistujaa. Alueryhmä 
kokoontui jaostojen puheenjohtajien voimin kuusi kertaa. 

Valmennusjaosto tuki lippukuntien toimintaa. Piirin alueella toimi vuoden aikana 10 
valmentajaa ja neljä valmentajavastaavaa, jotka muodostivat valmennusjaoston. 
Valmentajat keskittyivät lippukuntien tukemiseen lippukuntaa kehittävien 
valmennusprojektien kautta. Valmennusprojektit lähtivät lippukuntien tarpeista sekä 
Pitoa Partioon-valmennuskampanjalla. Vuoden aikana valmentajat tukivat noin 30 
lippukuntaa valmennuksin. 

Valmentajille järjestettiin tammikuussa valmentajastartti Laitikkalassa, Johtajatulilla 
tapaaminen ja marraskuussa olivat valmentajajatkot. Valmentajavastaavat pitivät 
valmentajille yhteisiä kokouksia Teamsissa 6 kertaa.

ALUETYÖ
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Valmentajavastaavat kokoontuivat vuoden aikana seitsemän kertaa ja valmentajien 
kanssa pidettiin viisi Teams-kokousta. Valmentajien toimintaa kehitettiin edelleen. 
Valmennustoiminnan mainostamista ja valmentajien rekrytointikampanjaa toteutettiin 
ja jaostolle saatiin mainoslakanat tapahtumissa esiteltäväksi. Johtajapäivässä esiteltiin 
valmentamista ja toteutettiin työpajoja valmentamisesta. 

Osallistuttiin SP:n järjestämiin valmentajaverkoston tapaamisiin sekä muihin 
ajankohtaisiin koulutuksiin.  

Moninaisuusjaostoon kuului kahdeksan jäsentä ja se kokoontui viisi kertaa vuoden 
2025 aikana. Jaoston tavoitteena on tukea lippukuntia ja mahdollistaa partiotoiminta 
moninaisille partiolaisille. Partiokamukoulutuksessa Jyväskylässä kouluttautui kaksi 
uutta partiokamua partiolaisten tueksi. Moninaisuusjaostosta osallistuttiin Suomen 
Partiolaisten moninaisuustoimijoiden tapaamiseen helmikuussa Teamsissa ja 
marraskuussa Helsingissä. Kevätpäivillä järjestettiin yhdistetty partiokamu- ja 
sisujohtajatapaaminen. Perinteisesti osallistuttiin Manse Prideen yhdessä viestintä- ja 
markkinointiryhmän kanssa, jossa Hämeen Partiopiiri näkyi sekä kulkueessa että 
puistotapahtumassa. Lokakuussa pidettiin Nepsyt partiossa- ja yhteistyö huoltajien 
kanssa -koulutus.

Loisto-jaosto ylläpiti ja kehitti osaltaan partiotoiminnan laatua lippukunnissa. Loisto-
laatutyökalun tavoitteena oli kannustaa, haastaa ja tukea lippukuntia kehittämään 
toimintaansa monipuolisesti entistä laadukkaammaksi sekä tuoda toiminnan laatu 
näkyväksi ja tavoiteltavaksi. Loisto-jaostolla oli vuoden 2025 aikana käynnissä 
yhteensä yhdeksän Loisto-prosessia, joista loistoja jaettiin vuoden aikana seitsemän 
lippukunnalle.  Loisto-jaosto kokoontui neljä kertaa vuonna 2025 ja siihen kuului neljä 
jäsentä.
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Kasvatuksen toiminnanala tukee partiokasvatuksen toteuttamista piirin alueella 
erilaisten koulutusten ja ohjelmatapahtumien avulla. Toiminnanala vastaa piirin 
ikäkausitapahtumien, taitokoulutuksen, partiotaitokilpailujen, 
kansainvälisyystoiminnan sekä muiden ohjelmallisten tapahtumien toteuttamisesta.

Ikäkausijaosto vastaa partio-ohjelman ylläpidosta ja piirin ikäkausitapahtumista. 
Keväällä sudenpennut pääsivät kisaamaan Kipinä -sudenpentukilpailuissa ja 
seikkailijat syksyllä Tilanne Haltuun-seikkailijakilpailuissa. Keväällä ja syksyllä 
järjestettiin myös 12–15-vuotiaille Tarpojien taitopäivät tukemaan piirin muihin 
saman ikäisiin nuoriin tutustumista. Kevään taitopäivässä tarpojat kokoontuivat 
Tampereelle kädentaito-päivään ja syksyllä taitopäivässä tarpojat vaelsivat Kangasalan 
maisemissa. Molemmat taitopäivät olivat todella suosittuja ja täynnä. Vuoden 2025 
syksyllä järjestettiin myös Aikamatka-sudenpentutapahtumat tukemaan 
sudenpentuohjelman toteuttamista lippukunnissa.

Ensiapujaosto vastaa piirin ensiapukurssien järjestämisestä. Jaosto järjesti vuonna 
2025 kolme SPR Ensiapukurssi EA 1® -kurssia sekä yhden SPR Ensiapukurssi EA 2® -
kurssin. Keväällä järjestettiin myös yksi HP SPR Hätäensiapukurssi 8 t®.  Vuoden 
aikana järjestettiin myös yksi Nuori mieli -verkkokoulutus, joihin osallistui yhteensä 15 
hämäläistä. Yksi SPR Ensiapukurssi EA 1® -kurssi jouduttiin perumaan kouluttajan 
sairastumisen vuoksi.

Retkeilyjaosto vastaa piirin erätaitokoulutusten järjestämisestä. Jaosto järjesti 
tammikuussa talviretkeilykurssi Hopeaketun ja aikuisten talviretkeilykurssin tukemaan 
talviretkeilytaitojen osaamista. Syyskuussa järjestettiin puolestaan retkeilykurssi 
Sinikettu, vaelluskurssi Tulikettu sekä aikuisten retkeilykurssi. Vuoden aikana 112 
nuorta ja 15 aikuista kouluttautui piirin retkeilykursseilla.

KASVATUS
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Kilpailujaosto organisoi ja tukee kilpailutoimintaa. Vuonna 2025 piirin 
talvimestaruuskilpailut SANKARIT järjestettiin Lopella ja kilpailemassa oli 27 vartiota. 
Toukokuussa tarpojat pääsivät kisaamaan oranssin ja vihreän sarjan mestaruuksista 
Kevät25-kevätmestaruuskilpailuissa Tampereella. Leon Lenkki ja Hilkan Kilpa 
puolestaan kokosi 72 hämäläistä vartiota kisaamaan yösarjojen piirimestaruudesta 
Nokialla. Lisäksi hämäläisiä osallistui kevät- ja syys-SM-kilpailuihin. Vuoden 2025 
talvi-SM-kisat jouduttiin perumaan. Syyskisoista Hämeen Partiopiiri nappasi piirien 
välisen mestaruuden itselleen. SM-kilpailuihin osallistumista tuettiin piirin 
järjestämillä yhteiskuljetuksilla.

Piirin meripartiojaosto tuki meripartiotoimintaa piirin alueella. Meripartiojaosto järjesti 
tuttuun tapaan veneenohjaajakoulutuksen Laitikkalassa ja Näsijärvellä.  

Kesällä 2025 järjestettiin piirin samoajaleiri Kohu Inkoon Kavalahdessa. Leirille 
osallistui 385 leiriläistä ja tekijää 90 eri lippukunnasta.  Leirin teemana oli Selviytyjät-
ohjelma. Leiriviikko oli ikimuistoinen erätaitojen, iltaohjelmien, bileiden, saunomisen 
ja uusien ystävien merkeissä. 

Täplä Catering organisoi ja toteutti tapahtumien ja koulutusten muonituksia niin 
kasvatuksen kuin vapaaehtoistuen toiminnanaloilla. 

Perhepartio-ohjaajille järjestettiin syksyllä verkossa perhepartio-ohjaajakoulutus sekä 
kaksi perhepartioteemaista webinaaria. Kansainvälisyysvastaava edisti kansainvälistä 
partiotoimintaa mahdollistamalla ja kannustamalla piirin vaeltajaikäisiä aloittamaan 
yhteisen ulkomaanprojektin syksyn 2025 alussa, mutta lopulta projekti ei käynnistynyt 
vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Toiveita piirin kansainväliselle toiminnalle kerättiin 
verkkolomakkeella ja kartoitus jatkuu vuonna 2026. 

Hämeen Partiopiirin perinteinen partioparaati järjestettiin Tampereella. Toukokuun 
kolmantena sunnuntaina järjestettyyn paraatijuhlaan Keskustorilla osallistui 83 
lippukuntaa ja yhteensä noin 2200 osallistujaa. Paraatipäivää jatkettiin 
Särkänniemessä lähes 1800 partiolaisen kanssa.
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Vuoden 2025 aikana piiri toteutti Ilves26-leirin valmistelua suunnitelmallisesti. Leirin 
organisaatiota rakennettiin, keskeisiä vastuuhenkilöitä pestattiin ja leirin tavoitteita 
sekä toimintamalleja määriteltiin. 

Vuoden aikana nimettiin Ilves26-leirin leiritoimikunta, joka kokoontui säännöllisesti 
ohjaamaan leirin suunnittelua ja valmistelua. Leiritoimikunta vastasi leirin 
kokonaisuuden koordinoinnista, strategisista linjauksista sekä eri osa-alueiden työn 
yhteensovittamisesta. Leirin ohjelmaa, turvallisuutta, taloutta ja viestintää kehitettiin 
yhteistyössä eri osa-alueiden kanssa. Lisäksi tehtiin yhteistyötä eri sidosryhmien 
kanssa, ja leiriä esiteltiin aktiivisesti piirin tapahtumissa ja viestintäkanavissa. Ilves26-
leirin valmistelu eteni aikataulun mukaisesti ja loi vahvan pohjan leirin toteuttamiselle 
seuraavana vuonna.

ILVES26
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Vapaaehtoistuen toiminnanalan tehtävänä on tukea piirin ja lippukuntien 
vapaaehtoisten toimijoiden osaamista ja onnistumista pestissään. Toiminnanala 
varmistaa osaltaan, että partio on paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä sekä 
mahdollistaa sen, että partio antaa monipuolisia taitoja elämään. Toiminnanalan osina 
toimivat koulutusryhmä sekä aikuis- ja luottisryhmä.

Koulutusryhmä vastaa piirin koulutuksen kokonaisuuden suunnittelusta, 
toteuttamisesta ja kehittämisestä. Ryhmä järjestää koulutusjärjestelmän mukaista 
koulutusta, sekä ohjaa ja tukee muuta piirissä tapahtuvaa koulutuksellista toimintaa. 
Koulutusryhmä kehittää piirien välistä koulutusyhteistyötä sekä vastaa Ko-Gi-
koulutukseen osallistuvien ohjaamisesta. Ryhmä varmistaa koulutustarjonnan ja -
kysynnän kohtaamisen sekä ajankohtaisten teemojen ja strategisten tavoitteiden 
toteutumisen koulutustoiminnassa.

Vuoden 2025 aikana järjestettiin viisi partiojohtajaperuskoulutusta, joille osallistui 
yhteensä 116 kurssilaista. Koulutuksista kolme järjestettiin kahden viikonlopun 
lähikoulutuksina, yksi monimuotoisena ja yksi verkossa. PJ-PK johtamistehtävän 
ohjaajille tarjottiin perehdytystä aiheeseen etäkoulutuksin Teamsissa.

VAPAAEHTOISTUKI
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Partiojohtajaperuskoulutusten lisäksi koulutusryhmä järjesti lippukunnan 
johtokolmikolle ja hallitustoimijoille suunnattuja koulutuksia, kuten lippukunnan 
hallinto –koulutuksen, lippukunnanjohtaja-, ohjelmajohtaja- ja 
pestijohtajakoulutuksen, sekä lippukunnanjohtajakoulutuksen monimuotoisena. 
Ikäkausijohtajille järjestettiin akela- ja sampokoulutusta, sekä luotsikoulutus. Myös 
akela- ja sampokoulutuksessa tarjottiin erilaisia kouluttautumismuotoja; viikonlopun 
lähikoulutusta sekä Moodle-tehtävistä ja lähipäivästä koostuvaa monimuotokoulutusta. 
Monimuotokoulutuksen lähipäivän ajalle tarjottiin myös lastenhoitoa, mutta tämä 
peruttiin vähäisen kysynnän vuoksi.

Piirin johtajapäivässä järjestettiin useita koulutuksia ja työpajoja ajankohtaisista 
aiheista, kuten valtakunnallisesta partion ohjelmauudistuksesta, vuoden 2026 
piirileiristä, partion maahanmuuttajatyöstä, valmentamisesta, ansiomerkeistä ja 
kulttuurisesta osaamisesta. Tarjolla oli vinkkejä myös lippukunnan aloitustapahtuman 
järjestämiseen, samoajaikäisten tukemiseen ja vaeltajien ulkomaanprojektin 
järjestämiseen.

Yhteistyössä Lounais-Suomen Partiopiirin kanssa järjestettiin partiokouluttajakoulutus.

Partiojohtajan jatkokoulutuksen eli Ko-Gi-koulutuksen aloitti vuoden aikana 11 
hämäläistä untuvikkoa ja Ko-Gi-tunnuksensa sai vuoden aikana kaikkiaan 18 
hämäläistä.

Aikuis- ja luottisryhmä tukee piirin vapaaehtoisten rekrytointia ja huolehtii heidän 
hyvinvoinnistaan sekä tukee lippukuntia aikuisrekrytoinnissa ja aikuistoiminnassa. 
Ryhmä vastaa mm. piirin luottiskoulutuksista, osaamisasioista ja mentoroinnista.

Aikuis- ja luottisryhmä järjesti piiriluottiksille tammikuussa luottispäivän, jossa 
tutustuttiin ja verkostoiduttiin sekä työstettiin alkavan toimintavuoden asioita. 
Elokuussa järjestettiin luottisten tapaaminen Johtajatulilla.

Piirissä oli nimetty mentorivastaava, mutta vuoden 2025 mentorointiohjelmaan ei 
ilmoittautunut mukaan yhtään mentoroitavaa, eikä mentorointiohjelmaa järjestetty.
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Piirin kasvu ja kehitysryhmän toimintaa ohjasivat vuonna 2025 erilaisten kasvun 
toimenpiteiden miettiminen ja piirin jäsenmäärän kehityksen seuraaminen. 
Kiinnitimme myös huomiota alueellisiin trendeihin ja ilmiöihin. Lisäsimme yhteistyötä 
muiden toiminnanalojen kanssa, ja siitä hyvänä esimerkkinä toimii yhdessä aluetyön 
kanssa ideoitu Pitoa partioon –valmennus, joka käynnistyi vuonna 2025. Lisäksi kasvu 
ja kehitysryhmän käynnistelemä maahanmuuttajaprojekti aloitti toiminnan vuoden 
2025 alussa.

Kasvu ja kehitysryhmän toiminnassa hyödynnettiin vuoden aikana erityisesti partion 
tilastoja, mm. vuosiselostetta, joiden avulla tuotetiin konkreettista tietoa toiminnan 
kehittämiseen ja kasvattamiseen.

KASVU JA KEHITYS
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Piirin ansiomerkkiryhmä ylläpiti piirin ansiomerkkijärjestelmää ja kehitti 
ansiomerkkitoimintaa. Ansiomerkkiryhmä kannustaa, kouluttaa ja auttaa lippukuntia 
ehdottamaan ansiomerkkejä ansioituneille jäsenilleen sekä käsittelee piirin ja 
keskusjärjestön ansiomerkkejä koskevat ansiomerkkiehdotukset. Vuonna 2025 päivittyi 
piirin ansiomerkkiohjeet ja Hämeen Partiopiiri ry:n plaketti päivittyi kolmesta eri 
tasoisesta plaketista yhdeksi.

ANSIOMERKIT



Viestintä- ja markkinointiryhmän keskeisenä tehtävänä on tukea lippukuntia ja piiriä 
toiminnassaan viestinnän ja markkinoinnin keinoin sekä koulutuksin. Viestintä ja 
markkinointi vahvistaa piirin ulkoista ja sisäistä viestintää, tekee paikallista 
markkinointia, tuottaa laadukasta monikanavaista sisältöä sekä kehittää piirin 
viestintäkanavia. Lisäksi viestintä ja markkinointi tukee ja ohjaa piirin eri 
toiminnanaloja niiden viestinnässä. Vuonna 2025 viestintä ja markkinointiryhmän 
alaisuudessa toimivat piirin kuvausryhmä, somejaosto ja markkinointijaosto.

Vuonna 2025 järjestimme pop-up kolotapahtuman huhtikuussa kauppakeskus 
Ratinassa Tampereella ja lokakuussa kauppakeskus Goodmanissa Hämeenlinnassa. 
Tapahtumissa partiosta kiinnostuneet pääsivät tekemään pieniä partiomaisia tehtäviä 
ja tutustumaan partioon. Syyskuussa markkinointi järjesti jo perinteeksi muodostuneet 
trangiapizzakurssit opiskelijoille Tampereella ja Lahdessa, joissa tavoitettiin lähes 100 
opiskelijaa.

Partioviikolla Hämeen Partiopiiri oli yksi kolmesta piiristä, jotka virtuaalisesti 
huivittivat kaupunkien isoja nähtävyyksiä. Tampereella huivitettiin Näsinneula ja tämä 
video sai somessa todella hyvän vastaanoton. Kesäkuussa viestintä osallistui 
MansePride tapahtumaan. Piirillä oli oma marssiblokki sekä suosittu esittelypiste 
Sorsapuistossa.

Viestintäryhmä järjesti vuoden aikana koulutuksia, joista tarpojien ja samoajien 
viestintäpäivään osallistui 17 koulutettavaa. Koulutuksen teemana oli tekoäly. 
Tapahtumakuvauskoulutus järjestettiin Leon Lenkin ja Hilkan Kilvan yhteydessä.

VIESTINTÄ JA 
MARKKINOINTI
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Isoin ponnistus piirin viestintä ja markkinointi ryhmällä oli ehdottomasti Lössi – yö 
kauppakeskuksessa tapahtuma. Elokuun lopussa reilu 200 partiolaista valtasi 
vuorokaudeksi Tullintorin kauppakeskuksen. Tapahtuma oli tarkoitettu tarpojille ja 
keräsi paljon kiitosta osallistujilta. Tarpojat pääsivät ensin hieman 
kaupunkisuunnistamaan, minkä lisäksi kauppakeskuksessa oli mahdollisuus käydä 
kiipeilemässä, seikkailla Prison Islandissa ja tanssia illalla musiikin tahtiin.

Piirin viestintä ja markkinointi osallistui aktiivisesti valtakunnallisiin 
markkinointikampanjoihin, kuten Eskarien partioviikko ja elokuun Liity-kampanja. 
Molemmat kampanjat toimivat hyvin ja lisäsivät partion näkyvyyttä piirin alueella.

Somejaoston osalta vuoden aikana pyrittiin jatkamaan hyvää työtä, jota sosiaalisen 
median kanavissa on jo muutaman vuoden ajan tehty ja kasvattamaan piirin 
seuraajamääriä. Somettajat ovat pitäneet aktiivisesti yllä partiointoa ja näin lisänneet 
harrastusylpeyttä. Joulukuussa toteutettiin suosittu ja jo perinteiseksi muodostunut 
meemijoulukalenteri piirin Instagramissa.
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Hämeen Partiopiiriin kriisiryhmä on moniammatillinen työryhmä, jonka jäsenistä 
jokainen päivysti vuorollaan ja vastasi piirin kriisipuhelimeen. Puhelimeen soittoja tuli 
vuoden aikana alle kymmenen kappaletta ja kriisiryhmä kävi vuoden aikana kahdesti 
pitämässä kriisitilanteen purun välittömästi tapahtuman jälkeen. Kriisiryhmällä oli 
valmius huolehtia sokkivaiheen tuesta, pitää purkukeskustelut (defusing) osallisille 
sekä neuvoa ja tarvittaessa ohjata jatkohoitoon.

Kriisiryhmä koulutti turva-aikuisia omalla koulutuksella Johtajapäivässä sekä järjesti 
“Kännykät kesäleirillä - kirous, kuriositeetti vai kasvatusmenetelmä?” -Teams-
koulutuksen toukokuussa.

KRIISIRYHMÄ

Piirin yhteiskuntasuhteita ja kumppanuuksia hoidettiin yhteistyössä piirinjohtajien ja 
aluejohtajan kanssa. Lisäksi yhteiskuntasuhteiden toiminnanala vastaa Hämeen 
Partiopiirin hiilijalanjäljen laskemisesta.

Piirin hiilijalanjälkilaskelman on tarkoitus tukea piirin ilmastotyön kehittämistä sekä 
päästövähennystavoitteiden asettamista. Piirin vuoden 2025 hiilijalanjälki oli 
kokonaisuudessaan 220 tCO2E, josta 58 %:n ehdoton valtaosa koostui tapahtumien 
sekä koulutuksen tuottamista hiilipäästöistä. Seuraavaksi suurimmat päästöerät 
koostuivat hankinnoista (23 %) sekä palveluista (7 %).  Hämeen Partiopiiri on 
sitoutunut tekemään toimenpiteitä hiilijalanjäljen maltillisena pitämiseksi sekä 
mahdollisuuksien mukaan laskemiseksi.

YHTEISKUNTASUHTEET



HALLINTO JA TALOUS
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Piirin jäseniä ovat lippukunnat, jotka valitsevat piirihallituksen johtamaan piirin toimintaa. 
Piirin tehtäviä ja vastuita ohjaavat yhdistyslaki, piirin säännöt, keskusjärjestön ja piirien 
työnjaon käsikirja sekä turvallisuusasiakirjat ja -ohjeet. Piirihallitus yhdessä aluejohtajan 
kanssa vastasi yhdistyksen johtamisesta, piirille kuuluvien tehtävien hoitamisesta sekä 
toiminnan lainmukaisuudesta ja turvallisuudesta. Piirinjohtajat vastasivat toiminnan- ja 
talouden suunnittelusta sekä seurannasta.

Piirihallituksen jäsenillä oli jokaisella oma toiminnanala tai kokonaisuus johdettavanaan. 
Piiri osallistui aktiivisesti valtakunnalliseen päätöksentekoon ja valvoi partiotoiminnan 
etua omalla toimialueellaan.

Piirihallituksen alaisuudessa toimi piirin ansiomerkkiryhmä, joka käsitteli piirin ja 
keskusjärjestön ansiomerkkejä koskevat ansiomerkkihakemukset. Ryhmä ylläpitää piirin 
ansiomerkkijärjestelmää sekä kannustaa ja kouluttaa lippukuntia hakemaan ansiomerkkejä 
ansioituneille jäsenilleen. Piirihallituksen alaisuudessa toimi myös moniammatillinen 
kriisiryhmä.

HALLINTO
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Hämeen Partiopiiri ry:n kevätkokous järjestettiin 22.3.2025 Hämeenlinnassa. Syyskokous 
järjestettiin 22.11.2025 Tampereella. Hämeen Partiopiiri ry:n puheenjohtajana vuonna 
2025 toimi Ville Käkönen Tampereen Kotkista, varapuheenjohtajana Roosa Mäntyneva 
Ryttylän Eräveikoista ja aluejohtajana Tommi Nyman. Vuonna 2025 Hämeen Partiopiiri ry:n 
hallitukseen kuului puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi kuusi hallituksen jäsentä, 
jotka vastasivat piirin aluetyöstä, kasvu ja kehitystoiminnasta, vapaaehtoistuesta, 
kasvatuksesta, yhteiskuntasuhteista sekä viestinnästä ja markkinoinnista. Hämeen 
Partiopiiri ry:n hallitus piti vuoden aikana yksitoista kokousta. Hallituksen työvaliokuntaan 
kuuluivat puheenjohtajat, aluejohtaja sekä hallinnon asiantuntija Perttu Willman. Hämeen 
Partiopiiri ry:n tilintarkastajina toimi tilintarkastusyhteisö Tiliekstra Oy. 

Puheenjohtajat ja toiminnanaloista vastaavat hallituksen jäsenet osallistuivat 
keskusjärjestön laajennettujen valiokuntien toimintaan.

Suomen Partiolaiset ry:n partioneuvoston toimintaan ja päätöksentekoon osallistui neljä 
hämäläistä partioneuvosta: Ville Käkönen, Roosa Mäntyneva, Turkka Salo ja Juulia Pihlaja. 

Hämeen Partiosäätiö sr:n hallituksessa partiopiirin edustajina toimivat Arto Raivio 
(puheenjohtaja), Kaija Rinne (varapuheenjohtaja), Antti Rauhala, Harri Länsipuro, Jarkko 
Mäkinen ja Tuija Salmi.

Hämeen Partiopiiri ry:n virallisessa lippukuntaluettelossa oli 31.12.2025 116 lippukuntaa. 
Jäsenmaksun maksaneiden piirin lippukuntien jäsenten kokonaismäärä 31.7.2025 oli 9 480 
jäsentä. Vuonna 2024 jäsenmäärä oli 9 794 jäsentä.
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Hämeen Partiopiirin toimistot kokoustiloineen sijaitsevat Tampereella ja Lahdessa. Lisäksi 
käytössä olivat työ- ja kokoustilat Hämeenlinnassa. Piirin käytössä ovat lisäksi Laitikkalan 
koulu Pälkäneellä, Pajaniemi Lempäälässä, Vaakaniemi Kurussa, Nurmela Tammelassa, 
Lapinhäme Sodankylässä, Rismalahti Asikkalassa ja Nokka Kangasalla. Leirialueet ja 
kurssipaikat olivat ahkerassa käytössä lippukuntien, ryhmien ja jaostojen kokousten, 
koulutustilaisuuksien ja leirien pitopaikkana. Yhdistyksen käytössä olevat toimitilat ja 
leirialueet lukuun ottamatta Lahden toimistoa ja Hämeenlinnan tiloja omistaa Hämeen 
Partiosäätiö sr.

Yhdistys hankki vuonna 2025 Suomen Partiolaiset-Finlands Scouter ry:ltä seuraavat 
henkilöstöpalvelut:

Heikkilä Eemeli, viestintä (siviilipalvelus 10/2025 saakka)

Heinonen Sara, järjestökoordinaattori (8/2025 paluu perhevapaalta)

Koivuniemi Niina, järjestökoordinaattori

Kylmälahti Lotta, järjestökoordinaattori

Lehtomäki Heli, järjestöpäällikkö

Louko Petri, järjestökoordinaattori

Nieminen Pete, järjestökoordinaattori

Nyman Tommi, aluejohtaja

Touhonen Sara, järjestökoordinaattori (8/2025 saakka)

Piirainen Anna-Emilia, viestinnän ja markkinoinnin suunnittelija

Uotila Sanna, järjestökoordinaattori

Vilkman Jenni, palvelukoordinaattori 

Willman Perttu, hallinnon asiantuntija

TOIMISTO
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Yhdistyksen talouden suunnittelun peruslähtökohtia olivat koulutustoiminnan ja 
tapahtumien omakatteisuus eli se, että tapahtumien osanottomaksuilla ja muilla tuloilla 
katetaan niistä aiheutuvat välittömät kustannukset ja pieni osa välillisistä kustannuksista. 
Valtaosa välillisistä kustannuksista, kuten henkilöstöpalvelut, toimitilavuokrat ja toimiston 
muut menot, katetaan jäsenmaksuilla, piirin saamalla valtionavulla ja avustuksilla sekä 
varainhankintakampanjan tuotoilla. Välillisten kustannusten korvaamiseen osallistuvat 
osuudellaan myös Tampereen Partiolaiset ry, Lahden alueen Partiolaiset ry ja Hämeen 
Partiosäätiö sr.

Yhdistyksen taloushallinnon palvelut, kuten kirjanpidon, reskontrat, maksuliikenteen ja 
talouden raportoinnin hoitaa Suomen Partiolaiset ostopalveluna.

TALOUS JA 
VARAINHANKINTA 
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Vuosi 2025 oli talouden näkökulmasta perinteinen partiovuosi. Toimintakauden merkittäviä 
tapahtumia olivat Tampereella järjestetty partioparaati sekä samoajaleiri Kohu.

Talousarviossa oli varauduttu Suomen Partiolaisilta ostettavien henkilöstö- ja 
taloushallinnonpalveluiden kustannuksiin.

Maksaneiden jäsenten määrä laski hieman edelleen ollen 9 480, kun se vuonna 2024 oli              
9 794. Yhdistyksen kevätkokouksen päättämä jäsenmaksun piiriosuus vuodelle 2025 oli           
I-jäseneltä 33 euroa, II-jäseneltä 33 euroa ja III-jäseneltä 0,00 euroa.

Vuoden 2025 kokonaistuotot olivat 1 105 458 euroa ja kokonaiskulut -1 133 377 euroa.

Varainhankinnan puolella adventtikalenterikampanja kasvoi vuoden 2024 tuloksesta, 
jääden kuitenkin vielä sille asetusta tavoitteesta. Kampanjan tulos piirille oli n. 154 000 
euroa, jääden budjetoidusta n. - 17 000 euroa. Lippukunnille kampanja toi myyntinä rahaa 
n. 243 000 euroa. Suomen Partiolaisten osuus adventtikalenterimyynnistä oli noin 140 000 
euroa. Piiri tuki lippukuntien joulukampanjoita kouluttamalla lippukuntien 
joulukampanjapäälliköt ja kannustamalla myyjiä kannustepalkintojärjestelmällä.

Valtionapu pysyi edellisvuosien tasolla ollen noin 145 000 euroa.

Tilikauden tulos oli –27 918,50 euroa alijäämäinen.

VUODEN 2025 
TILINPÄÄTÖS
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HÄMEEN PARTIOPIIRIN
LUOTTAMUSHENKILÖT 2025
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Käkönen Ville, piirinjohtaja

Mäntyneva Roosa, 
piirin varajohtaja

Lempinen Hanna

Niukkala Kaisa

Nummela Ville

Rothovius Jaana

Toropainen Nea

Vilén Emmi

Kriisiryhmä

Laiho Petri, pj.

Backman Henri

Hyvärinen Minna

Kallio Tarja

Kalliomäki Essi

Laiho Petri

Mäenalusta Johanna

Nurmilo Ritva

Uosukainen Nina

Turunen Satu-Maria

Topi Kimmo

Ansiomerkkitoimikunta

Toukonen Anne, pj.

Aspila Riina

Helin Anne

Käkönen Ville

Riihilahti-Jylhä Tiina

Ristolainen Janne

Siukola Mari

Strömmer-Hörkkö Tuire

Vainio Leena

Valento Johanna

Vuorinen Heli

Ylinen Anni

Joulutyöryhmä

Ruuskanen Piritta

Strömmer-Hörkkö Tuire

ALUE

Alueryhmä

Tienhaara Mona, pj.

Jaatinen Antti

Lehtovaara Maria

Nummela Ville

Salo Riikka

Loistojaosto

Lehtovaara Maria, pj

Pihlaja Juulia

Uurto Pekka

Ylitolonen Henna

Moninaisuusjaosto

Salo Riikka, pj.

Lakojoki Emma

Miettinen Kirsi Maria

Rantanen Vesa-Otto

Raudas Jenni

Repo Katriina

Ruuskanen Piritta

Turunen Satu-Maria

Valmennusjaosto

Jaatinen Antti, pj.

Kaipia Reetta

Raikas Katja

Väyrynen Virpi

Valmentajat 

Arvonen Laura

Laakkonen Katja

Launiainen Mikko

Liljaniemi Maaret

Mansikkamäki Marika

Niemistö Riitta

Orasmaa Sanna

Pihlaja Juulia

Salo Turkka

Tienhaara Mona

Varonen Mari

Ylinen Anni

KASVATUS

Kasvatusryhmä

Rothovius Jaana, pj.

Alho-Hannula Mervi

Heiskanen Jesse

Hörkkö Arttu

Jaatinen Päivi

Lettenmeier Laura

Ojala Emma

Soininen Simo

Sulunsilta Milla

KV-jaosto

Hörkkö Arttu

Kilpailujaosto

Soininen Simo, pj.

Aasla Anna-Maija

Bodenstab Leo

Hassinen Eppu

Piuva Frida

Uusitalo Rami

Wahlberg Johannes
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Retkeilyjaosto

Heiskanen Jesse, pj.

Halinen Joona

Ristolainen Janne

Wickholm Janiel

Meripartiojaosto

Itämetsä Oula, pj.

Lettenmeier Laura, pj.

Toiva Waltter, pj.

Hyvönen Valtteri

Närvä Samuel

Tainio Anu

Täplä Catering

Jaatinen Päivi, pj.

Aaltonen Kerttu

Korhonen Jouni Tapani

Kumpula Riikka

Raudas Jenni

Ristimäki Hanna

Tuutti Pirkko

Perhepartiojaosto

Alho-Hannula Mervi, pj.

Toukonen Anne, pj.

Ea-jaosto

Sulunsilta Milla, pj.

Heinisuo Elli

Hirvonen Mirja-Leena

Kivinen Maria

Koivukangas Lassi

Kosonen Anni

Nurmilo Ritva

Salminen Tomi

Topi Kimmo

Uosukainen Nina

Ensiapukouluttaja

Lassila Venla

Uosukainen Nina

Ikäkausijaosto

Ojala Emma, pj.

Hautamäki Antto

Hiltunen Laura

Karjalainen Heikki

Leivaara Riku

Ojala Ella

TAPAHTUMAT

Leon Lenkki ja Hilkan Kilpa

Uitus Petra, johtaja

Kohu 2025 -samoajaleiri

Kiuru Inka, leirinjohtaja

Saikkala Suvi-Maria, leirinjohtaja

Juslin Lumi

Järvenpää Seela 

Karra Sanni

Selin Arla

Säilä Viivi

Tallbacka Senja

Toom Linda

Sudenpentukilpailu Kipinä

Temonen Katri, kilpailun johtaja

Heikkilä Eemeli, kilpailun johtaja

Sudenpentutapahtuma Aikamatka 

Mäkelä Mira, tapahtumanjohtaja

Kupias Matti, tapahtumanjohtaja

Seikkailijakilpailu Tilanne Haltuun

Huvine Helli, kilpailunjohtaja

Ojala Emma, kilpailunjohtaja

Rajala Pinja, kilpailunjohtaja

Talvikisa Sankarit

Pietilä Henri, johtaja

VAPAAEHTOISTUKI

Koulutusryhmä

Niukkala Kaisa, pj.

Arvonen Tero

Hartikainen Niina

Kenttä Nina

Laine Elina

Lalli Kati

Leiman Ilona

Mamia Maria

Mannerjoki Viljo

Mustakallio Sini

Mäenalusta Juha

Simonen Toni

Tourunen Marika

Aikuis- ja luottisryhmä

Dahlgren Tina, pj.

Marttila Jenni

Simola Soila

Tourunen Marika

Varonen Mari (osaamisvastaava)

Väyrynen Virpi
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Grönlund Laura

Hankela Pekka

Hast Maria Kaisa

Hentilä Oskari

Hietanen Katri

Karjalainen Heikki

Lalli Kati

Liljaniemi Maaret

Lumiala-Huokuniemi Tanja

Lähteinen Katja

Mustakallio Sini

Mäenalusta Juha

Mälkiä Satu

Nummela Ville

Raevaara Niina

Rantanen Vesa-Otto

Riihilahti-Jylhä Tiina

Salo Turkka

Siukola Mari

Toukonen Anne

Varonen Mari

Vuorinen Maija

KASVU- JA KEHITYS

Kasvu- ja kehitysryhmä

Lempinen Hanna, pj.

Käkönen Ville

Rautiainen Saku

Ylinen Anni

VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI

Viestintäryhmä

Toropainen Nea, pj.

Harvia Niko

Heikinsuo Emilia

Järvinen Nenna

Karjalainen Kari-Mikko

Suhonen Venla

Säilä Viivi

Tallbacka Senja

Markkinointiryhmä

Nenna Järvinen, pj.

Tallbacka Senja, pj.

Jokitie Tifta

Kalliomäki Kalle

Laukkanen Essi

Liljaniemi Sanni Alisa

Parkkomäki Anna

Somejaosto

Heikinsuo Emilia, pj.

Suhonen Venla, pj. (4.12. alkaen)

Säilä Viivi, pj.

Häyri Vilma

Järvenpää Seela

Kallio Henni

Kankaanpää Ethan

Kejonen Emilia

Kontio Taika

Pulla Eini

Raikas Pauliina

Sirkka Milja

Välimäki Maija

Kuvausjaosto

Harvia Niko, pj.

Karjalainen Kari-Mikko, pj.

Eerola Hannu

Föhr Laura

Halinen Joona

Heiskanen Jesse

Hilden Selja

Hornborg Helena

Kervinen Samu

Kuoppala Markus

Rajala Ella

Rintamaa Janna

Sirén Nelli

Uotila Arttu

Valento Severi

YHTEISKUNTASUHTEET

Yhteiskuntasuhderyhmä

Vilén Emmmi, pj.

Haapaniemi Aino

Huttunen Ansa

Liljaniemi Aino

Lindberg Rasmus

Varpenius Siiri



TAPAHTUMAT JA OSALLISTUJAT
PARHAAT HÄMÄLÄISET

LIPPUKUNNAT
TOIMINTA-ALUEET
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Ajankohta Tapahtuma Osallistujia

18. - 19.1. HP Luottispäivä 18.1. ja valmentajastartti 18.-19.1. 46
24.-26.1. HP Talviretkeilykoulutus Hopeakettu 33
25.-26.1. HP Aikuisten talviretkeilykoulutus 10
25.-26.1. HP SPR Ensiapukurssi EA 1® (16 t) lähikoulutus 19
27.1. HP aluetapaaminen Tampere Länsi 6
28.1. HP aluetapaaminen Tampere itä 11
29.1. HP aluetapaaminen Tampere sisä 15
29.1. HP PJ-PK Johtamistehtävän ohjaaminen -koulutus 18
31.1.-2.2. HP Aikuisten käsityöviikonloppu 19
31.1.13.4. HP Partiojohtajaperuskoulutus 1/2025 32
4.2.-31.5. HP Partiojohtajaperuskoulutus 2/2025, monimuoto 31
6.2. HP Aluetapaaminen Nokian alue 11
7.-9.2. HP Lippukunnanjohtaja-, ohjelmajohtaja- ja pestijohtajakoulutus 25
8.2. HP Tarpojien ja samoajien viestintäpäivä 17
9.2. HP Oriveden alue -aluetapaaminen 6
11.2. HP Perhepartio perheen harrastuksena -webinaari 7
12.2. HP aluetapaaminen Forssan alue 10
15.2. HP Sankarit -piirin talvimestaruuskilpailut or 4, vi 5, si 3, pu 6, ru 4, ha 5
18.2. HP aluetapaaminen Päijät-Hämeen alue 15
20.2. HP aluetapaaminen Hämeenlinnan alue 11
1.3. HP aluetapaaminen Riihimäen alue 8
5.3. HP Ko-Gi-untuvikkotapaaminen 0
8.3. HP Kilpailun tulostoimistokoulutus 3
8.3. HP Lippukunnan talous -koulutus 28
9.3. HP aluetapaaminen Akaan alue 20
9.3. HP Mäntän alue -aluetapaaminen 8
11.3.-15.10. HP Pitoa partioon -valmennus 4
11.-18.3. HP SPR Hätäensiapukurssi 8 t® lähikoulutus (EA 1® ja EA 2® -kurssien kertaus) 12
21.3.-15.6. HP Veneenohjaajakurssi (VOK) 17
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Ajankohta Tapahtuma Osallistujia

22.3. HP Kevätkokous ja johtajapäivä 120
4.4. HP Hygieniapassikoulutus 49
4.-6.4. HP Järjestelytoimikuntakoulutus 13
4.-.6.4. HP Kuvaajien viikonloppu 7
4.-.6.4. HP Rastipäällikkökoulutus 12
5.4. HP Ryhmänohjaajakouluttajakoulutus 7
5.4. HP Tarpojien Taitopäivä - Kädentaidot 64
12.4. HP Järjestyksenvalvojan kertauskoulutus 6
12.-13.4. HP/LAP SPR Ensiapukurssi EA 1® (16 t) lähikoulutus 11
12.4. HP Ilveksen laajennettu leiritoimikunta 24
15.4. HP Luontolähtöisyys perhepartiossa -webinaari 4
15.4. HP Herättely toimintasuunnitelman tekemiseen 28
24.4.-8.5. HP Nuori mieli -verkkokoulutus 20
26.4. HP Kevät25 -kevätmestaruuskilpailut or 16, vi 12
26.4. HP SPR Ensiapukurssi EA 2® (8 t) lähikoulutus 13
10.5. HP Kipinä 2025 -sudenpentukilpailu / Hämeenlinna 40 pentuetta
10.5. HP Kipinä 2025 -sudenpentukilpailu / Tampere 55 pentuetta
17.5. HP Maahanmuuttajat mukaan - perehdytys 15
17.5. PusiKKo - partiotaitojen kevät-SM-kilpailut 2025 38
18.5. HP Reissu 2025 2066
22.5. HP Kännykät kesäleirillä - kirous, kuriositeetti vai kasvatusmenetelmä? 23
23.-25.5. HP Tapahtumakuvauskoulutus 3
24.-25.5. HP Leon Lenkki ja Hilkan Kilpa 69 vartiota
28.5. HP Viman tekijöiden kokous ja humppa 16
4.-8.6. HP Kohu 2025 385
7.6. HP Johto3 -tapaaminen 25
14.6. HP MansePride 5
16.8. HP Ilves26 - laajennettu leiritoimikunta 30
23.-24.8. HP Lössi - yö kauppakeskuksessa 219
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Ajankohta Tapahtuma Osallistujia

31.8. Hämeen Partiopiirin aamupala johtokolmikolle Johtajatulilla 36
4.9. HP PJ-PK Johtamistehtävän ohjaaminen -koulutus 14
6.9. HP PartioHype 194
10.-20.9. HP Partiojohtajaperuskoulutus 3/2025, monimuoto 15
12.9.-16.11. HP Partiojohtajaperuskoulutus 4/2025 22
14.-28.9. HP Aikuisten retkeilykoulutus 5
14.-28.9. HP Vaelluskoulutus, Tulikettu (erätaitojen jatkokoulutus) 15
15.9. HP Aluetapaaminen Nokian alue 15
16.9.-20.11. HP Lippukunnanjohtajakoulutus, monimuoto 10
16.9. Joulukampanjapäällikkö -tapaaminen (Tampere) 16
20.-21.9. HP Akela- ja sampokoulutus 15
21.9. HP aluetapaaminen Riihimäen alue 10
21.9. HP Perhepartio-ohjaajakoulutus 1
23.9. Joulukampanjapäällikkö -tapaaminen (Riihimäki) 8
24.9. Joulukampanjapäällikkö -tapaaminen (Hämeenlinna) 4
25.9. HP aluetapaaminen Tampere itä 10
25.9. Joulukampanjapäällikkö -tapaaminen (Jämsä) 1
25.9. Joulukampanjapäällikkö -tapaaminen (Lahti) 4
26.-28.9. HP Retkeilykoulutus Sinikettu 64
27.-28.9. HP Ilves26 Palvelut semmavkonloppu 11
27.9. HP Partiokamukoulutus 1
28.9. HP Oriveden alue -aluetapaaminen 7
29.9. HP aluetapaaminen Tampere Länsi 4
29.9. Joulukampanjapäälliköiden tapaaminen (Teams) 29.9. 40
30.9. HP aluetapaaminen Tampere sisä 16
02.10.-15.11. HP Akela- ja sampokoulutus, monimuoto 21
2.10. HP aluetapaaminen Hämeenlinnan alue 21
3.10.-3.11. HP Partiojohtajaperuskoulutus 5/2025 16
4.10. HP Tilanne haltuun -seikkailijakilpailut, Lempäälä turk. 17, viol. 24
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Ajankohta Tapahtuma Osallistujia

4.10. HP Tilanne haltuun -seikkailijakilpailut, Tampere turk. 14, viol. 19
5.10. HP aluetapaaminen Akaan alue 15
8.10. HP aluetapaaminen Forssan alue 5
8.10. HP Kartan teon perusteet -koulutus 6
8.10. Joulukampanjapäälliköiden tapaaminen (Teams) 8.10. 25
9.10. HP Ko-Gi-untuvikkotapaaminen 9
9.10.-31.12. HP Lippukunnan hallinto -koulutus 4
9.10. Joulukampanjapäällikkö -tapaaminen (Nokia) 1
9.10. Joulukampanjapäällikkö -tapaaminen (Nokia) 2
11.10. HP Nepsyt partiossa ja yhteistyö huoltajien kanssa 22
11.10. HP Nuotiokitarakurssi 4
11.-12.10. KAAOS - partiotaitojen syys SM-kilpailut 2025 106
14.10. HP aluetapaaminen Päijät-Hämeen alue 17
25.10. HP Luotsikoulutus 12
26.10. HP Mänttä alue –aluetapaaminen 9
27.10.-18.11. HP & L-SP Partiokouluttajakoulutus 13
1.11. HP Aikamatka -sudenpentutapahtuma, Lahti 37 pentuetta
1.11. HP Aikamatka -sudenpentutapahtuma, Sastamala 54 pentuetta
1.-2.11. HP Ilves laajennettu leiritoimikunta / Laitikkala 41
4.11. Tervetuloa partioon! -koulutus Hämeenlinnassa 4
15.-16.11. HP SPR Ensiapukurssi EA 1® (16 t) lähikoulutus 15
22.11. HP Hämeen Partiopiiri ry syyskokous 127
22.11. HP Valmentajajatkot 7
23.11. HP Partioheraldiikkakurssi 6
29.11. HP Tarpojien Taitopäivä 52
11.12. HP Tampereen Partiotoimiston joulukahvit 80
4.10. HP Tilanne haltuun -seikkailijakilpailut, Tampere turk. 14, viol. 19
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Hämeen Partiopiirin mestaruuskilpailut

Hämeen Partiopiirin partiotaitojen talvimestaruuskilpailut Sankarit
15.2.2025, Loppi

Oranssi: mojovix, Tampereen Lokit

Vihreä: Soikkeili, Tampereen Eräpojat

Sininen: Taskulaamat, Roineen Tytöt

Punainen: Erottaja, Tampereen Eräpojat

Ruskea: Tö-Hö,  Tampereen Lokit

Harmaa: Jyrämyyrä, Tampereen Eräpojat

Hämeen Partiopiirin partiotaitojen kevätmestaruuskilpailut Kevät25
26.4.2025, Tampere

Oranssi: Mojovix, Tampereen Lokit

Vihreä: Jarmo, Kaukapartio

Leon Lenkki ja Hilkan Kilpa 
24.-25.5.2025 Nokia

Sininen: X, Tampereen Lokit

Punainen: Kumikonkeli, Tampereen Eräpojat

Ruskea: Tepastelijat, Teiska-Partio

Harmaa: Jäykkänakki, Tampereen Eräpojat

Keltainen: Pillerit ja vasara, Pirkan Pojat

Suomen Partiolaisten mestaruuskilpailut

Kevätmestaruuskilpailut Pusikko
17.5.2025, Kaarina

Oranssi: 4. Vesikot, Kalevan Suuntatytöt

Vihreä: 2. Pykälämafia, Tampereen Eräpojat

Syysmestaruuskilpailut Kaaos25
11.-12.10.2025, Espoo

Sininen: 1. X, Tampereen Lokit

Punainen: 1. Max länä, Tampereen Eräpojat

Ruskea: 1. Neon, Roineen Tytöt

Harmaa: 2. Hydepakki, Lammin Evonkävijät

Keltainen: 1. Albiinoalligaattorit, Kyynärön Kiertäjät

Piirien välinen mestaruus Hämeeseen

Muut kilpailut

Sudenpentukilpailut Kipinä
10.5.2025

Kiipula: Reippaat Leiri-ilvekset, Lammin Evonkävijät

Tampere: Oravat, Vuoreksen Valloittajat

Seikkailijakilpailut Tilanne Haltuun
4.10.2025

Tampere

Turkoosi:  Jänikset, Hervannan Hukat

Violetti: Pääskyt, Tampereen Lokit

Lempäälä

Turkoosi: Partio ampparit, Vesilahden Valkohännät

Violetti: Kultapandat, Vesilahden Valkohännät 

Yleismestaruus

OrSiRu: Tampereen Lokit 

ViPuHa: Tampereen Eräpojat



Lippukunta Kunta Jäsenmäärä

Aitolahden Hirvi-Veikot ry Tampere 71
Aitopartio ry Tampere 77
Aurinkovuoren Vartijat ry Asikkala 28
Erä-Pirkot ry Lempäälä 138
Forssan Tornitulet ja Tornihaukat ry Forssa 91
Harjun Pojat ry Kangasala 143
Harjun Veikot ry Tampere 187
Harjunalustan Siniveljet ry Lahti 52
Harjusiskot ry Tampere 131
Hauhon Partiolaiset ry Hauho 84
Hervannan Hukat ry Tampere 128
Hollolan Hirvenhiihtäjät ry Hollola 222
Humppilan Ilvespojat ry Humppila 56
Hämeen Haka-Versot ry Hämeenlinna 28
Hämeenkyrön Hälläpyörät ry Hämeenkyrö 163
Hämeenlinnan Metsänkävijät ry Hämeenlinna 11
Härmälän Haukat ry Tampere 71
Härmälän Ilvestytöt ry Tampere 107
Ikaalisten Korpi-Kotkat ry Ikaalinen 94
Ilvespartio ry Jämsä 11
Jaakon Samoojat ry Hämeenlinna 78
Jaarlin Pojat ry Hämeenlinna 92
Janakkalan Ilvekset ry Janakkala 87
Jokioisten Korvenkävijät ry Jokioinen 91
Joutjärven Kipinät ry Lahti 109
Juupajoen Eräpartio ry Juupajoki 21
Jämsän Jokipartio ry Jämsä 75
Kaipolan Tiirat ry Jämsä 3
Kalevan Karhut ry Tampere 124
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Lippukunta Kunta Jäsenmäärä
Kalevan Suuntatytöt ry Tampere 78
Kalvolan Katajasiskot ry Hämeenlinna 60
Kalvolan Olavinpojat ry Hämeenlinna 29
Kanavan Vartijat ry Lempäälä 96
Karkun Samoojat ry Sastamala 42
Kaskenkaatajat ry Hämeenlinna 101
Kaukapartio ry Tampere 205
Keurusseudun Partiolaiset ry Keuruu 73
Kihniön Katajaiset ry Kihniö 20
Kiikan Leiripeikot ry Sastamala 32
Koijärven Kurjet ry Forssa 33
Kostian Kahlaajat ry Pälkäne 115
Kuhmoisten Korpisudet ry Kuhmoinen 117
Kulhan Kulkijat ry Multia 44
Kuoreveden Kotkat ry Jämsä 33
Kurun Kontiot ry Ylöjärvi 43
Kymen Kotkat ry Iitti 77
Kymen Vartiot ry Heinola 72
Kyynärön Kiertäjät ry Lempäälä 276
Kärkölän Kärpät ry Kärkölä 101
Lahden Ilvesveikot ry Lahti 8
Lahden Katajaiset ry Lahti 67
Lahden Siniset ry Lahti 137
Lahden Versot ry Lahti 39
Lammin Evonkävijät ry Hämeenlinna 64
Launeen Lähdesiskot ry Lahti 79
Liekkitytöt ry Hämeenlinna 147
Lähteen Vartijat ry Lahti 99

Messukylän Metsäpojat ry Tampere 85
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Lippukunta Kunta Jäsenmäärä

Messukylän Metsätytöt ry Tampere 147
Mouhijärven Metsot ry Sastamala 30
Myllykylän Harjuvuokot ry Heinola 64
Myrskylinnut ry Myrskylä 79
Mäntänvuoren Partiolaiset ry Mänttä-Vilppula 96
Nastapartio ry Lahti 180
Niihaman Saukot ry Tampere 74
Nokian Eräveikot ry Nokia 277
Nokian Partiotytöt ry Nokia 166
Nummen Eränkävijät ry Hämeenlinna 155
Näsijärven Kipinät ry Tampere 156
Näsin Tytöt ry Tampere 71
Orimattilan Samoilijat ry Orimattila 121
Oriveden Eräsudet ry Orivesi 39
Padaspartio ry Padasjoki 30
Parolan Eräveikot ry Hattula 128
Pirjetan Partio ry Loppi 75
Pirkan Pojat ry Nokia 115
Pirkkalan Pirkot ry Pirkkala 224
Pirkkalan Sotkapojat ry Pirkkala 191
Puuha-Marit ry Hausjärvi 135
Riihimäen Eräpojat ry Riihimäki 60
Riihimäen Erätytöt ry Riihimäki 96
Riihiveikot ry Riihimäki 117
Roineen Tytöt ry Kangasala 254
Ryttylän Eräveikot ry Hausjärvi 90
Sahalahden Sinisudet ry Kangasala 109
Santamäen Palokärjet ry Loppi 71
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Lippukunta Kunta Jäsenmäärä

Sata-Hämeen Vasamat ry Nokia 83
Stoolin Partiolaiset ry Ruovesi 60
Suodenniemen Suonkiertäjät ry Sastamala 33
Sääksmäen Nuotiopojat ry Valkeakoski 51
Tainionvirran Taimenet ry Sysmä/Hartola 68
Tammelan Metsänkävijät ry Tammela 105
Tammero ry Tampere 99
Tampereen Eräpojat ry Tampere 113
Tampereen Kotkat Tampere 173
Tampereen Lokit ry Tampere 195
Tampereen Metsänkävijät ry Tampere 12
Tampereen Versot ry Tampere 39
Teiska-Partio ry Tampere 78
Tervakosken Tervakset ry Janakkala 78
Tervaksentekijät ry Tampere 102
Tesoman Sinisiskot ry Tampere 107
Toijalan Eräveikot ry Akaa 188
Torisevan Tarpojat ry Virrat 4
Tuuloksen Tulikourat ry Hämeenlinna 53
Tyrvään Metsänpojat ry Sastamala 28
Urjan Varstat ry Urjala 102
Valkeakosken Korvenkävijät ry Valkeakoski 142
Vammalan Nuotiosiskot ry Sastamala 47
Wanajan Ilves ry Hämeenlinna 83
Vesilahden Valkohännät ry Vesilahti 105
Viialan Metsänkävijät ry Akaa 100
Viinikan Siniset ry Tampere 156
Vuoreksen Valloittajat ry Tampere 87
Ylöjärven Otava ry Ylöjärvi 186
Ylöjärven Viittaveljet Ylöjärvi 96
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Akaa
Forssa
Hämeenlinna
Mänttä
Nokia
Orivesi
Päijät-Häme
Riihimäki
Tampere, itäpiiri
Tampere, sisäpiiri
Tampere, länsipiiri
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HÄMEEN PARTIOPIIRI
Hämeen Partiopiiri ry:n hopeinen ansiomitali

Backman Henri Tampereen Kotkat
Hakanen Mirka Vuoreksen Valloittajat ry
Istukaissaari Karoliina Nastapartio ry
Komonen Nina Nastapartio ry
Lempinen Hanna Viinikan Siniset ry
Lumiala-Huokuniemi Tanja Vuoreksen Valloittajat ry
Pietilä Hanna Kalvolan Katajasiskot ry
Suomalainen Sanna Tesoman Sinisiskot ry
Tarhala Ville Kaskenkaatajat ry
Vestola Jani Nastapartio ry
Virtanen Vilma Harjusiskot ry

Hämeen Partiopiiri ry:n pronssinen ansiomitali 
Alanko Hanne Kuhmoisten Korpisudet ry
Anttila Marjo Nastapartio ry
Arrenius Piia Kuhmoisten Korpisudet ry
Arvio Tuomas Pirkan Pojat ry
Auer Sanna Pirkkalan Pirkot ry
Barman Hanna Orimattilan Samoilijat ry
Bethell Richard Puuha-Marit ry
Dahl Mia Kostian Kahlaajat ry
Eenola Pauliina Nokian Eräveikot ry
Haataja Taija Tesoman Sinisiskot ry
Hautakangas Saga Tampereen Lokit ry
Helldán Venla Pirkkalan Pirkot ry
Hynninen Maria Kuhmoisten Korpisudet ry
Hölli Jonna Sahalahden Sinisudet ry
Hölli Otto Sahalahden Sinisudet ry
Jantunen Jussi Puuha-Marit ry
Jokinen Ira Launeen Lähdesiskot ry
Kalliola Noora Forssan Tornitulet ja Tornihaukat ry

Kamunen Elina Orimattilan Samoilijat ry
Karjalainen Riina Tesoman Sinisiskot ry
Kemppainen Hanna Kärkölän Kärpät ry
Kirveskoski Tuuli Härmälän Ilvestytöt ry
Koskimaa Piia Launeen Lähdesiskot ry
Kuismin Aino Tesoman Sinisiskot ry
Kylänlahti-Harmaala Mari Parolan Eräveikot ry
Lehto Laura Jaarlin Pojat ry
Lemmetyinen Eino Tampereen Eräpojat ry
Lemmetyinen Paavo Tampereen Eräpojat ry
Liang Simo Tampereen Kotkat
Liponkoski Sami Kyynärön Kiertäjät ry
Maula Ida Hauhon Partiolaiset ry
Miettinen Kirsi Kanavan Vartijat ry
Mäenpää Lauri Tampereen Kotkat
Mäkiranta Marianne Nokian Eräveikot ry
Niemistö Tuomo Hervannan Hukat ry
Niskanen Hanna Tuuloksen Tulikourat ry
Norr Sami Forssan Tornitulet ja Tornihaukat ry
Oikarinen Ella Kyynärön Kiertäjät ry
Ojansuu Sonja Kaskenkaatajat ry
Pajarinen Heidi Harjusiskot ry
Partanen Taru Tammero ry
Pälli Teemu Kostian Kahlaajat ry
Saarinen Hilma Tampereen Lokit ry
Saario Eetu Kaskenkaatajat ry
Saastamoinen Emmi Vuoreksen Valloittajat ry
Salminen Sohvi Toijalan Eräveikot ry
Sillanpää Anne Hämeenkyrön Hälläpyörät ry
Sola Miro Kyynärön Kiertäjät ry
Taskinen Soile Nummen Eränkävijät ry
Tilhe Milla Tampereen Metsänkävijät ry

Tomminen Pauliina Nummen Eränkävijät ry
Torniainen Sanna Pirkkalan Pirkot ry
Turunen Satu-Maria Kalevan Karhut ry
Vaittinen Viivi Kymen Vartiot ry
Varpenius Siiri Forssan Tornitulet ja Tornihaukat ry
Villanen Tiina Hauhon Partiolaiset ry
Virtanen Jouni Kostian Kahlaajat ry
Vuoristo Arja Launeen Lähdesiskot ry
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Hämeen Partiopiiri ry:n kuparinen ansiomerkki 
Aalto Arttu Kalevan Karhut ry
Ahonen Tiia Launeen Lähdesiskot ry
Antikainen Antto Tesoman Sinisiskot ry
Asp Jamina Launeen Lähdesiskot ry
Eskelinen Roosa Hauhon Partiolaiset ry
Halmesmäki Wilma Riihimäen Erätytöt ry
Hannula Lotta Roineen Tytöt ry
Hietala Eero Teiska-Partio ry
Huuskonen Carolina Tervaksentekijät ry
Hänninen Eetu Teiska-Partio ry
Ihantola Urho Tampereen Eräpojat ry
Jokitie Tifta Ylöjärven Otava ry
Juslin Lumi Kaukapartio ry
Jussila Jyri Pirkan Pojat ry
Jännes Daniel Teiska-Partio ry
Kaasalainen Vilma Launeen Lähdesiskot ry
Kinnunen Leevi Tampereen Eräpojat ry
Lehtimäki Inkeri Tampereen Lokit ry
Lehtinen Urho Jokioisten Korvenkävijät ry
Martikainen Nadja Tampereen Lokit ry
Mikkonen Miina Teiska-Partio ry
Moisander Helmi Jokioisten Korvenkävijät ry
Naukkarinen Moona Hervannan Hukat ry
Nurminen Ronja Hauhon Partiolaiset ry
Pankamo Jami Tervaksentekijät ry
Pelonen Arttu Toijalan Eräveikot ry
Peltola Roni Tervaksentekijät ry
Peltovuori Otto Pirjetan Partio ry
Pohja Veeti Nastapartio ry
Porvari Aino Hauhon Partiolaiset ry
Puonti Senni Tampereen Lokit ry

Riikonen Rasmus Tampereen Eräpojat ry
Rinne Pinja Hauhon Partiolaiset ry
Ruponen Jesse Tampereen Eräpojat ry
Saarenoja Oskari Pirjetan Partio ry
Salmén Elli Hervannan Hukat ry
Sirkiä Sanja Riihimäen Erätytöt ry
Säily Essi Toijalan Eräveikot ry
Tammela Krister Nastapartio ry
Toom Linda Viinikan Siniset ry
Tulla Konsta Valkeakosken Korvenkävijät ry
Vainionpää Taavi Ryttylän Eräveikot ry
Weeman Neea-Eliina Hervannan Hukat ry
Wessman Saga Launeen Lähdesiskot ry

Hämeen Partiopiiri ry:n hopeinen ansioplaketti 
Keso Raija ja Paavo Hauhon Partiolaiset ry
Ubitec Oy Tampereen Eräpojat ry

Hämeen Partiopiiri ry:n pronssinen ansioplaketti 
Dahlgren Leena ja Jukka-Pekka Hauhon Partiolaiset ry
Ilonen-Teivonen Liisa Hauhon Partiolaiset ry
Maula Eija ja Pekka Hauhon Partiolaiset ry
Suokunnas Seija ja Vanhanen Tapani Hauhon 
Partiolaiset ry

Hämeen Partiopiiri ry:n ansioplaketti 
Ahlqvist Tero Kostian Kahlaajat ry
Haarala Timo Toijalan Eräveikot ry
Järvinen Ari Kostian Kahlaajat ry
Kaski Aila Karkun Samoojat ry
Lions Club Pälkäne ry Kostian Kahlaajat ry
Myötyri Marjaana Kostian Kahlaajat ry
Tyven Jorma Pirkan Pojat ry
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SUOMEN PARTIOLAISET
Suomen Partiolaiset ry:n sankarimerkki 

Autio Maria Pirkkalan Pirkot ry

Suomen Partiolaiset ry:n hopeinen ansioristi 
Mäenalusta Juha Tampereen Kotkat
Piispa Sanna Toijalan Eräveikot ry
Valli Timo Janakkalan Ilvekset ry

Suomen Partiolaiset ry:n hopeinen ansiomitali 
Hieta Antti Kaskenkaatajat ry
Ilmonen Maija Nastapartio ry
Jaakonaho Riitta Tesoman Sinisiskot ry
Keso Tero Hauhon Partiolaiset ry
Ojala Iina Kalevan Suuntatytöt ry
Siukola Mari Toijalan Eräveikot ry
Smedberg Hanna Tuuloksen Tulikourat ry
Varjonen Jani Nastapartio ry
Viilomaa Päivi Riihimäen Erätytöt ry

Suomen Partiolaiset ry:n pronssinen ansiomitali 
Arvonen Veera Toijalan Eräveikot ry
Hakanen Antti Harjun Veikot ry
Halinen Joona Hollolan Hirvenhiihtäjät ry
Heikkilä Heidi Launeen Lähdesiskot ry
Helenius Tiina Kostian Kahlaajat ry
Honkanen Eetu Tampereen Kotkat
Juhola Henrik Niihaman Saukot ry
Kallio Hannu Kostian Kahlaajat ry
Kalliomäki Essi Ylöjärven Otava ry
Karlén Nella Lähteen Vartijat ry
Kauppala Julia Launeen Lähdesiskot ry
Kervinen Timo Sata-Hämeen Vasamat ry
Koivukangas Lassi Harjun Veikot ry
Korkeamäki Ulpu Nastapartio ry
Korte Johanna Kanavan Vartijat ry
Lampinen Elina Messukylän Metsätytöt ry

Leinonen Anna Vuoreksen Valloittajat ry
Lindberg Rasmus Tampereen Eräpojat ry
Luomala Vilja Näsijärven Kipinät ry
Lähdekorpi Helena Hervannan Hukat ry
Mönkäre Yasmine Tampereen Lokit ry
Nieminen Salla Jämsän Jokipartio ry
Nikkilä-Vuorinen Sari Urjan Varstat ry
Nummenpää Jari Forssan Tornitulet ja Tornihaukat ry
Nurmilo Pyry Tampereen Kotkat
Rautala Heikki Orimattilan Samoilijat ry
Rinne Roni Messukylän Metsäpojat ry
Rinta-Luopa Sari Roineen Tytöt ry
Ruoranen Akseli Jaarlin Pojat ry
Ruuskanen Piritta Santamäen Palokärjet ry
Ruutinen Terhi Tervaksentekijät ry
Saarinen Ville Kuhmoisten Korpisudet ry
Sarvala Silmu Kuhmoisten Korpisudet ry
Soininen Simo Tampereen Eräpojat ry
Stenberg Jonna Kaukapartio ry
Torppa Saara Erä-Pirkot ry
Touruvirta Tuomo Hauhon Partiolaiset ry
Urtamo Mervi Pirkkalan Pirkot ry
Viljanen Riku Lähteen Vartijat ry
Virtanen Juho Tampereen Kotkat
Vähämaa Leevi Messukylän Metsäpojat ry
Wahlberg Johannes Tampereen Eräpojat ry
Wihinen Anna-Leena Vuoreksen Valloittajat ry
Yläkangas Aleksi Harjun Veikot ry

Suomen Partiolaiset ry:n Pohjantähti-solki 
Alitalo Katja Urjan Varstat ry
Artukka Laura Jokioisten Korvenkävijät ry
Kivikunnas Joonas Näsijärven Kipinät ry
Kivinen Maria Tesoman Sinisiskot ry
Korhonen Jouni Jaakon Samoojat ry

Kraft Matti Urjan Varstat ry
Lampo Satu Pirjetan Partio ry
Mustakallio Sini Liekkitytöt ry
Rautiainen Saku Niihaman Saukot ry
Rothovius Jaana Tesoman Sinisiskot ry
Viitala Tarja Tesoman Sinisiskot ry

I luokan Mannerheim-solki
Hassinen Eppu Tampereen Eräpojat ry
Kirjalainen Lassi Tampereen Kotkat
Kiuru Inka Liekkitytöt ry
Tervo Laura Hämeenkyrön Hälläpyörät ry

II:n luokan Mannerheim-solki
Antikainen Peetta Tesoman Sinisiskot ry
Arola Tuukka Lahden Siniset ry
Grip Juho Puuha-Marit ry
Hakala Leena Urjan Varstat ry
Hannula Eppu Harjun Veikot ry
Ikäheimo Väinö Kaukapartio ry
Järvenpää Seela Viinikan Siniset ry
Järvenpää Veeti Jaarlin Pojat ry
Kalilainen Antti Lahden Siniset ry
Kangasmaa Aino Lammin Evonkävijät ry
Kankaanpää Aida Jaarlin Pojat ry
Karvinen Eino Tampereen Eräpojat ry
Kervinen Vili Sata-Hämeen Vasamat ry
Kinnarinen Tilli Hervannan Hukat ry
Kivelä Jenna Joutjärven Kipinät ry
Kivelä Topi Harjun Veikot ry
Koivula Aliina Urjan Varstat ry
Koivula Peppi Ylöjärven Otava ry
Kulovuori Katri Kalevan Suuntatytöt ry
Kurki Vilho Kalevan Karhut ry
Kuronen Saara Sata-Hämeen Vasamat ry
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Laiho Sisu Harjun Veikot ry
Laitinen Anselmi Lähteen Vartijat ry
Lappi Vilho Lähteen Vartijat ry
Leppänen Venla Jaakon Samoojat ry
Louko Miika Lähteen Vartijat ry
Mansikkamäki Maliina Jaakon Samoojat ry
Martikainen Tilta Viinikan Siniset ry
Miettinen Otso Kanavan Vartijat ry
Muttilainen Sampo Tampereen Kotkat
Nurmikolu Veera Kalevan Suuntatytöt ry
Peltola Leo Kostian Kahlaajat ry
Peltoniemi Roope Pirkkalan Sotkapojat ry
Pitkänen Minette Joutjärven Kipinät ry
Puustinen Aaro Niihaman Saukot ry
Rajala Ella Kyynärön Kiertäjät ry
Ruotoistenmäki Rasmus Tampereen Eräpojat ry
Saarenoja Salla Kalevan Suuntatytöt ry
Sahi Laura Tervakosken Tervakset ry
Salminen Juho Kaukapartio ry
Selin Miro Tervaksentekijät ry
Soininen Tytti-Maaria Tesoman Sinisiskot ry
Soinola Anniina Liekkitytöt ry
Stenberg Laura Urjan Varstat ry
Stolt Tilda Wanajan Ilves ry
Suominen Lauri Ryttylän Eräveikot ry
Syvänen Arttu Pirkkalan Sotkapojat ry
Tuori Siiri Harjusiskot ry
Typpö Nea Ylöjärven Otava ry
Uusi-Kytölä Reetta Tainionvirran Taimenet ry
Varis Jaakko Lammin Evonkävijät ry
Vartiainen Veera Jaakon Samoojat ry
Vehviläinen Viljo Kyynärön Kiertäjät ry
Vuorinen Laura Urjan Varstat ry
Vähätiitto Verka Jaarlin Pojat ry
Välimäki Veera Harjusiskot ry

Suomen Partiolaiset ry:n Pyhän Yrjön solki 
Häikiö Kaarna Tampereen Metsänkävijät ry
Jokipalo Tytti Wanajan Ilves ry
Kovanen Veera Kyynärön Kiertäjät ry
Lehtimäki Jenna Kyynärön Kiertäjät ry
Pasanen Veera Orimattilan Samoilijat ry
Siitarinen Oona Orimattilan Samoilijat ry

Suomen Partiolaiset ry:n Collanin solki 
Alakarjula Emmi Roineen Tytöt ry
Alho-Hannula Mervi Hauhon Partiolaiset ry
Calonius Elise Nokian Partiotytöt ry
Cross Emmi Tervakosken Tervakset ry
Erkinheimo Anu Kyynärön Kiertäjät ry
Forsman Christian Tampereen Eräpojat ry
Heikkilä Henri Jokioisten Korvenkävijät ry
Heinaro Mervi Santamäen Palokärjet ry
Hentilä Terhi Hollolan Hirvenhiihtäjät ry
Henttonen Anne-Mari Tesoman Sinisiskot ry
Huttunen Jonna Kymen Vartiot ry
Hämäläinen Sara Näsijärven Kipinät ry
Ikkala Lauri Harjun Pojat ry
Joenmaa-Lanteri Laura Hämeenkyrön Hälläpyörät ry
Kaarela Iina Näsijärven Kipinät ry
Kivi Terhi Hollolan Hirvenhiihtäjät ry
Kortelainen Niko Hollolan Hirvenhiihtäjät ry
Korva Maarit Nokian Eräveikot ry
Kuusisto Linnea Pirkkalan Pirkot ry
Laamanen Joonas Näsijärven Kipinät ry
Lahti Jonna Nokian Partiotytöt ry
Lehto Virpi Kyynärön Kiertäjät ry
Lehtonen Harry Kalevan Karhut ry
Luoma Kaisa Messukylän Metsätytöt ry
Majapuro Sini Kanavan Vartijat ry
Mattila Sanna-Liisa Urjan Varstat ry
Mero Antti Ylöjärven Otava ry

Muhonen Anna Tampereen Lokit ry
Muikku Peppi Tampereen Lokit ry
Mukkala Ossi Vesilahden Valkohännät ry
Männistö Veikko Pirjetan Partio ry
Nieminen Mari Forssan Tornitulet ja Tornihaukat ry
Peltomäki Reija Liekkitytöt ry
Penttinen Vesa Nokian Eräveikot ry
Pietilä Anne Forssan Tornitulet ja Tornihaukat ry
Pälli Loviisa Kostian Kahlaajat ry
Pöllänen Pihla Tampereen Eräpojat ry
Ruoranen Sari Jaarlin Pojat ry
Saarentola Sami Hollolan Hirvenhiihtäjät ry
Saarimäki Hanna Roineen Tytöt ry
Saarinen Jaana Kalvolan Katajasiskot ry
Soininen Jaana Kanavan Vartijat ry
Suontausta Tiina Liekkitytöt ry
Särkelä Venla Tampereen Lokit ry
Tahvanainen Minna Erä-Pirkot ry
Uggelberg Kaisa Teiska-Partio ry
Uotila Jenni Nokian Partiotytöt ry
Uusimäki Anu Tervakosken Tervakset ry
Valli Annakaisa Harjusiskot ry
Ventola Mira Liekkitytöt ry
Vilja Hanna Orimattilan Samoilijat ry
Viljo Katri Tampereen Lokit ry
Virtaniemi Simo Kanavan Vartijat ry
Väätäjä Arttu Kyynärön Kiertäjät ry
Yli-Hukka Tiia Sata-Hämeen Vasamat ry
Östman Henri Kuhmoisten Korpisudet ry
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Suomen Partiolaiset ry:n Louhisuden solki 
Anttila Otso Kalevan Karhut ry
Aro Julius Kaukapartio ry
Delière Timo Hauhon Partiolaiset ry
Haapio Eero Tampereen Kotkat
Haataja Onni Tampereen Kotkat
Hahtimaa Arttu Puuha-Marit ry
Hellman Nella Pirkkalan Pirkot ry
Hännikkälä Maria Näsijärven Kipinät ry
Ihatsu Elia Ylöjärven Otava ry
Istukaissaari Senni Nastapartio ry
Jokinen Ronja Nokian Eräveikot ry
Jääskeläinen Ilmari Härmälän Haukat ry
Kaapu Joni Nokian Eräveikot ry
Karppinen Iker Kaukapartio ry
Kivinen Eero Pirkkalan Sotkapojat ry
Koponen Aalto Tampereen Kotkat
Korkeamäki Seppo Nastapartio ry
Koskinen Anna Santamäen Palokärjet ry
Kunnari Justus Nokian Eräveikot ry
Laitinen Leo Puuha-Marit ry
Laurila Eemeli Kaskenkaatajat ry
Lehtonen Ainojulia Kaukapartio ry
Limingoja Veera Liekkitytöt ry
Liukkala Elsa Tampereen Eräpojat ry
Mcmenamin Eeva Näsijärven Kipinät ry
Murtonen Greta Launeen Lähdesiskot ry
Mustakallio Aarni Kaskenkaatajat ry
Mäkelä Iiro Pirkan Pojat ry
Nivala Vilho Tervaksentekijät ry
Nummenpää Sanni Ryttylän Eräveikot ry
Palola Elsa Pirkkalan Pirkot ry

Pelkonen Onni Nokian Eräveikot ry
Pylkkänen Mette Santamäen Palokärjet ry
Pärssinen Johannes Kalevan Karhut ry
Rahkola Maareka Ylöjärven Otava ry
Raittinen Laura Kyynärön Kiertäjät ry
Rinne Niko Hauhon Partiolaiset ry
Ruotsalainen Pessi Kaskenkaatajat ry
Ruuskanen Ronja Santamäen Palokärjet ry
Saarinen Viivi Kuhmoisten Korpisudet ry
Siltanen Ville Messukylän Metsäpojat ry
Stenberg Veera Kaukapartio ry
Tanskanen Inka Nokian Eräveikot ry
Tervo Reetta Hämeenkyrön Hälläpyörät ry
Tilhe Noah Tampereen Metsänkävijät ry
Tukia Sanni Nastapartio ry
Valjamo Tomi Pirkan Pojat ry
Vola Eetu Pirkan Pojat ry
Ylöstalo Kalle Hauhon Partiolaiset ry

Suomen Partiolaiset ry:n Pyhän Yrjön plaketti
Aaltonen Matti ja Ritva Kostian Kahlaajat ry
Lopen seurakunta Pirjetan Partio ry
Lotta Ringa ja Eero Kostian Kahlaajat ry
Tampereen Eräpoikien Kannatusyhdistys ry 
Tampereen Eräpojat ry
Timperi Marja-Liisa ja Timo Kostian Kahlaajat ry

Ko-Gi –suoritukset 2025
Arvonen Veera Toijalan Eräveikot ry
Erola Kaisa-Maria Lähteen Vartijat ry
Hartikainen Niina Riihimäen Erätytöt ry
Henttonen Anne-Mari Tesoman Sinisiskot ry
Isoluoma Ulla Lähteen Vartijat ry
Johansson Riikka Hollolan Hirvenhiihtäjät ry

Jokioja Jaakko Kihniön Katajaiset ry
Käkönen Ville Tampereen Kotkat
Niemi Heli Tervaksentekijät ry
Nurmilo Pyry Tampereen Kotkat
Nääjärvi Oskari Kanavan Vartijat ry
Patana Milja Viialan Metsänkävijät ry
Paukkila Mikko Kaukapartio ry
Puro Anu Lahden Katajaiset ry
Saarinen Ville Kuhmoisten Korpisudet ry
Stenberg Jonna Kaukapartio ry
Tienhaara Mona Joutjärven Kipinät ry
Weiström Sanna Vesilahden Valkohännät ry
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Yliopistonkatu 60 A
33100 Tampere
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